Secretaria Municipal de Obras e Viação – Parque de Máquinas – Rua Elias Scalco, S/N – 
Bairro Planalto 

VII – Prazo de entrega:  até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Viação 

VII- Vigência: 30/05/2025 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais). 

Setor de Compras/Licitações 
09/04/25